事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 当事務所は日本橋三丁目の地で、足かけ20年間にわたり執務してまいりましたが、この度、ビ

ルの建て替えに伴い、令和２年７月６日から、有楽町の東京交通会館に移転いたします。

 これを機に、新たな気持ちで、ベテランと若手の力を融合し、ますますよきリーガル・サービ

スをご提供できるよう、業務に取り組んで参る所存です。

今後とも、変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

2020年（令和２年）６月吉日

第一中央法律事務所

弁護士 近藤早利  弁護士 辻󠄀 佳宏  弁護士 岡山未央子  弁護士 神部健一

弁護士 石田千佳  弁護士 赤松平太  弁護士 西尾 優子  弁護士 友成 実

弁護士 久保陽奈  弁護士 中島玲史  弁護士 立山 純子  弁護士 今西大介

弁護士 坂東良昭  弁護士 堀岡咲子  弁護士 林 竜之介  弁護士 三留拓郎

弁護士 和田吉弘  弁護士 辻  亨

司法書士 近江由幸 税理士 辻 晶子

記

新住所    〒100-0006 東京都千代田区有楽町二丁目10番１号 東京交通会館４階

電 話    03-5962-9779／FAX 03-5962-9789

執務開始日  2020年（令和２年）７月６日（月）

電車でお越しの方

JR有楽町駅（京橋口・中央口）徒歩1分

地下鉄

 有楽町線：有楽町駅（D8）徒歩1分

 有楽町線：銀座一丁目駅（2）徒歩1分

 丸ノ内線：銀座駅（C9）徒歩3分

 銀座線：銀座駅（C9）徒歩3分

 日比谷線：銀座駅（C9）徒歩3分

 千代田線：日比谷駅（D8）徒歩8分

 都営三田線：日比谷駅（D8）徒歩5分